

ACT ADIȚIONAL NR. 8
la CONTRACTUL DE ANTREPRIZA
Nr. 864 din data 17.02.2023

Încheiat între:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul în București, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin domnul **Liviu Adascalita**, având funcția de Director General, încalitate de **BENEFICIAR**, pe de o parte,

și

S.C. ENERGY CONSULTING S.R.L., persoană juridică română, cu sediul social în județul Ilfov, localitatea Voluntari, str. Ștefan Cel Mare, nr. 13C, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J23/1869/2007, având codul de identificare fiscală RO22075497, cont IBAN: RO31 BTRL RONC RTOP 4907 6803 deschis la Banca Transilvaniei, reprezentată legal de **MARCEL DIACONU**, în calitate de **ANTREPRENOR**,

Au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul de antrepriza nr. 864 din 17.02.2023 care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Anexele contractului de de antrepriza nr. 864 din 17.02.2023 se completează cu Anexa prezentului act adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astăzi, 08.11.2024, în 2 exemplare originale câte unul pentru fiecare parte contractantă.

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIONAL NR. 8 DIN 08.11.2024

la CONTRACTUL DE ANTREPRIZA

Nr. 864 din data 17.02.2023

Nr. crt.	Denumire lucrare de prestari servicii	UM	Cantitate	Pret unitar EURO	Prert total EURO
1	pozare cablu 3x1.5	m	3000	1,10	3.300,00
2	pozare cablu 3x2.5	m	1000	1,50	1.500,00
3	pozare cablu 5x10	m	400	2,80	1.120,00
4	pozare cablu 5x16	m	200	3,70	740,00
5	pozare cablu 5x4	m	100	2,40	240,00
6	montaj pat cablu 300mm	m	100	4,75	475,00
7	montaj lampi led	b	120	22,40	2.688,00
8	montaj proiector led	b	15	29,00	435,00
9	montaj spot led	b	40	30,10	1.204,00
10	montaj prize duble	b	40	6,25	250,00
11	montaj intrerupatoare	b	50	5,26	263,00
12	montaj teava fi 20	m	500	2,30	1.150,00
13	montaj tablouri sigurate + legaturi	m	150	31,40	4.710,00
14	pozare cablu 5x6	m	1200	2,35	2.820,00
	TOTAL EURO (VALOARE FARA TVA)				20.895,00

Termen de execuție 60 zile

Metoda de lucru: 20 zile